
Uchwała Nr 593/2019 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 514/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych 
i zużytych składników majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego 

w Łodzi

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 514/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 października 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych 
składników majątkowych będących w ewidencji Starostwa Powiatowego w Łodzi załącznik 
Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 593/2019
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 31 grudnia 2019r.

WYKAZ MIENIA UJĘTEGO W EWIDENCJI ŚRODKÓW TRWAŁYCH „011” PRZEZNACZONEGO DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

L.p. Nazwa środka Numer inwentarzowy
Data zakupu 

/przyjęcia 
na stan

Dość 
(szt.)

Wartość nabycia 
w zł

% 
zużycia

Wartość 
na dzień 

30.10.2019 r.

Sposób 
likwidacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Drukarka HPI.J4250 N Duplex 4-491-181(011) 2009 r. 1 4.284,67 100 0,00 utylizacja

2. Zestaw komputerowy (PC) 4-491-95(011) 2004 r. 1 2.210,64 100 0,00 utylizacja

3. Zestaw komputerowy (PC) 4-491-171(011) 2007 r. 1 1.159,00 100 0,00 utylizacja

4. Zestaw komputerowy 4-491-182(011) 2009 r. 1 12.029,31 100 0,00 utylizacja

5. Zestaw komputerowy (PC) 4-487-232(011) PT 1/2019 1 2.210,64 100 0,00 utylizacja

6. Zestaw komputerowy (PC) 4-487-235(011) PT 1/2019 1 2.210,64 100 0,00 utylizacja

7. Zestaw komputerowy (monitor) 4-491-109(011) 2005 r. 1 902,80 100 0,00 utylizacja

8. Zestaw komputerowy (monitor) 4-491-125(011) 2005 r. 1 1.449,36 100 0,00 utylizacja

9. Zestaw komputerowy (monitor) 4-487-234(011) PT 1/2019 1 902,80 100 0,00 utylizacja

10. Klimatyzator ścienny 6-652-12(011) PT 1/2019 1 7.498,12 100 624,86 utylizacja

11. Centralka telefoniczna 6-623-13(011) PT 1/2019 1 6.334,50 100 1.372,48 utylizacja

12. Sieć światłowodowa z osprzętem 4-487-239(011) PT 1/2019 1 7.662,90 100 0,00 utylizacja

13. Drukarka OKI B4400 4-491-167(011) 2007 r. 1 793,00 100 0,00 utylizacja

Razem: 13 49.648,38 100 1.997,34


